
ZARZĄDZENIE NR VIII/20/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/17/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/17/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 grudnia 2018r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 9B4A4FB1-DD9A-44A9-8360-2D415506F23C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/20/2018 z dn. 13.12.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 385,0052 215,00 47 830,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 4 385,00 29 630,0034 015,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 015,00 - 4 385,00 29 630,00

84 846 818,50 84 842 433,50- 4 385,00Razem:

Id: 9B4A4FB1-DD9A-44A9-8360-2D415506F23C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VIII/20/2018 z dn.13.12.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 80 755,002 470 950,88 2 390 195,88

80195 Pozostała działalność - 80 755,00 192 043,18272 798,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 852,33 - 80 755,00 97,33

855 Rodzina 0,0021 194 009,00 21 194 009,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 6 002 500,006 002 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 477,75 196,73 162 674,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 016,23 33,64 277 049,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 - 145,35 5 454,65

4300 Zakup usług pozostałych 24 150,00 246,67 24 396,67

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 - 331,69 268,31

57 769 255,48 57 688 500,48- 80 755,00Razem:

Id: 9B4A4FB1-DD9A-44A9-8360-2D415506F23C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/20/2018 z dn. 13.12.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 874 332,78 7 874 332,78

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 372 280,78372 280,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 155,60 700,00 5 855,60

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 - 700,00 8 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 792 822,006 792 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 915,00 5 000,00 188 915,00

4270 Zakup usług remontowych 134 500,00 - 5 000,00 129 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00127 630,00 127 630,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 3 700,003 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,60 - 0,04 283,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,40 0,04 40,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00950 509,87 950 509,87

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 575 337,87575 337,87

4260 Zakup energii 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 4 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 390 195,88 2 390 195,88

80195 Pozostała działalność 0,00 192 043,18192 043,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 190,00 - 3 500,00 25 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 3 500,00 54 500,00

57 688 500,48 57 688 500,480,00Razem:

Id: 9B4A4FB1-DD9A-44A9-8360-2D415506F23C. Przyjęty Strona 1




